[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)
От   __.2013 года_                                                                                  №_____

п. Печенга

В целях эффективного и рационального использования средств бюджета муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области в 2013 году,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в ведомственную целевую Программу «Защита населения и территории муниципального образования городское поселение Печенга от ЧС природного и техногенного характера, профилактика терроризма, экстремизма, других правонарушений, организация и осуществление мероприятий по ГО, обеспечению первичных мер пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья на 2013 год», утвержденную постановлением Главы муниципального образования городское поселение Печенга от 05.09.2013 № 154 следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 в разделе «Организация и осуществление мероприятий по ГО, защите населения и  территории поселения  от ЧС  природного и техногенного характера» сумму обеспечения п.1 исключить, средства перенаправить в п.1 раздела «Осуществление мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и  здоровья».
1.2. В приложении № 1 в разделе «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах поселения» сумму обеспечения п.2 исключить, средства перенаправить в п.1 раздела «Осуществление мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и  здоровья».
1.3. В приложении № 1 в разделе « Участие в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах поселения и создание условий для деятельности добровольных формирований населений по охране общественного порядка» сумму обеспечения п.3,5 исключить, средства перенаправить в п.1 раздела «Осуществление мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и  здоровья».
2. Финансовому отделу администрации муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области (Гришиной Н.С.) предусмотреть финансирование расходов, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста ГО,ЧСиПБ администрации муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области (Храбрунова О.И.)

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Настоящее постановление опубликовать в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.

И.о.Главы муниципального образования

городское поселение Печенга                                                           Н.Г.Жданова

Начальник финансового отдела                                                                       Н.С. Гришина

Юрисконсульт                                                                                                    А.С. Кондратьева

Ведущий специалист ГО,ЧСиПБ                                                                     О.И.Храбрунов

Исп.: Храбрунов О.И.
76488
О внесении изменений в ведомственную целевую Программу «Защита населения и территории муниципального образования городское поселение Печенга от ЧС природного и техногенного характера, профилактика терроризма, экстремизма, других правонарушений, организация и осуществление мероприятий по ГО, обеспечению первичных мер пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья на 2013  год»